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                      Fechamento dos Lotes (Resumo) 
                      200701010269           24/04/2007 
                  LOTE                               QUANTIDADE                           VALORES NEGOCIADOS 
        NR.    Municipio        UF      Ofertado   Negociado      Sobra     %         Abertura   Fech.   Vl.Operação 
       1       ITUMBIARA        GO        9.812,0         0,0     9.812,0   0,00%       2,2050    0,0000         0,00 
       2       NAVIRAI          MS       27.402,0         0,0    27.402,0   0,00%       2,7880    0,0000         0,00 
       3       NAVIRAI          MS       27.102,0         0,0    27.102,0   0,00%       2,7880    0,0000         0,00 
       4       NAVIRAI          MS       27.138,0         0,0    27.138,0   0,00%       2,7880    0,0000         0,00 
       5       NAVIRAI          MS       26.344,0         0,0    26.344,0   0,00%       2,6420    0,0000         0,00 
       6       NAVIRAI          MS       26.772,0    26.772,0         0,0 100,00%       2,6420    2,6420    70.731,62 
       7       NAVIRAI          MS       27.320,0         0,0    27.320,0   0,00%       2,6420    0,0000         0,00 
       8       NAVIRAI          MS       26.914,0    26.914,0         0,0 100,00%       2,6420    2,6420    71.106,79 
       9       NAVIRAI          MS       26.989,0    26.989,0         0,0 100,00%       2,6420    2,6420    71.304,94 
       10      NAVIRAI          MS       27.081,0         0,0    27.081,0   0,00%       2,6420    0,0000         0,00 
       11      NAVIRAI          MS       26.751,0         0,0    26.751,0   0,00%       2,6420    0,0000         0,00 
       12      NAVIRAI          MS       26.946,0    26.946,0         0,0 100,00%       2,6420    2,6420    71.191,33 
       13      NAVIRAI          MS       27.336,0         0,0    27.336,0   0,00%       2,6420    0,0000         0,00 
       14      NAVIRAI          MS       27.215,0         0,0    27.215,0   0,00%       2,6420    0,0000         0,00 
       15      NAVIRAI          MS       26.823,0         0,0    26.823,0   0,00%       2,6420    0,0000         0,00 
       16      NAVIRAI          MS       26.834,0         0,0    26.834,0   0,00%       2,6420    0,0000         0,00 
       17      NAVIRAI          MS       27.001,0         0,0    27.001,0   0,00%       2,6420    0,0000         0,00 
       18      NAVIRAI          MS       26.801,0         0,0    26.801,0   0,00%       2,6420    0,0000         0,00 
       19      NAVIRAI          MS       26.658,0         0,0    26.658,0   0,00%       2,6420    0,0000         0,00 
       20      CRUZEIRO DO      PR       14.217,0    14.217,0         0,0 100,00%       2,6320    2,6320    37.419,14 
       21      CRUZEIRO DO      PR       14.245,0    14.245,0         0,0 100,00%       2,6320    2,6320    37.492,84 
       22      CRUZEIRO DO      PR       13.722,0    13.722,0         0,0 100,00%       2,6320    2,6320    36.116,30 
       23      CRUZEIRO DO      PR        8.311,0     8.311,0         0,0 100,00%       2,6320    2,6320    21.874,55 
       24      CRUZEIRO DO      PR        9.786,0     9.786,0         0,0 100,00%       2,6320    2,6320    25.756,75 
       Total Geral :                    555.520,0   167.902,0   387.618,0  30,22%                          442.994,27 
                                Preço Minimo        0,0000          Media Simples           0,9887 
                                Preço Máximo        2,6420          Media Ponderada         2,6384 
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                 Mapa Estatistico por UF depositária 
                 200701010269      24/04/2007 
     Lote              Armazem                                    Preço sem ICMS        Quantidade                             % Adqu. 
                                                    Produto                                               Vl.Operação   Bolsa 
          Nome                Cidade        UF                    Abert. Fecham.    Ofertada    Negociada 
       1  W3 ARMS GERAIS LTDA ITUMBIARA    GO ALGODÃO EM PLUMA     2,2050  0,0000     9.812,0 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
      Quantidade Ofertada GO  .:  9.812,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:      0.000 
      Quantidade Negociada ....:      0,0                                 0,00                                P.M.P.F. ..:      0.000 
       2  COPASUL 04          NAVIRAI      MS ALGODÃO EM PLUMA     2,7880  0,0000    27.402,0 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
       3  COPASUL 04          NAVIRAI      MS ALGODÃO EM PLUMA     2,7880  0,0000    27.102,0 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
       4  COPASUL 04          NAVIRAI      MS ALGODÃO EM PLUMA     2,7880  0,0000    27.138,0 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
       5  COPASUL 01          NAVIRAI      MS ALGODÃO EM PLUMA     2,6420  0,0000    26.344,0 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
       6  COPASUL 01          NAVIRAI      MS ALGODÃO EM PLUMA     2,6420  2,6420    26.772,0 
                                                                                                 26.772,0     70.731,62BCMM    100,00% 
                                                                                                 26.772,0     70.731,62        100,00% 
       7  COPASUL 01          NAVIRAI      MS ALGODÃO EM PLUMA     2,6420  0,0000    27.320,0 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
       8  COPASUL 01          NAVIRAI      MS ALGODÃO EM PLUMA     2,6420  2,6420    26.914,0 
                                                                                                 26.914,0     71.106,79BCMM    100,00% 
                                                                                                 26.914,0     71.106,79        100,00% 
       9  COPASUL 01          NAVIRAI      MS ALGODÃO EM PLUMA     2,6420  2,6420    26.989,0 
                                                                                                 26.989,0     71.304,94BCMM    100,00% 
                                                                                                 26.989,0     71.304,94        100,00% 
       10 COPASUL 01          NAVIRAI      MS ALGODÃO EM PLUMA     2,6420  0,0000    27.081,0 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
       11 COPASUL 01          NAVIRAI      MS ALGODÃO EM PLUMA     2,6420  0,0000    26.751,0 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
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                 Mapa Estatistico por UF depositária 
                 200701010269      24/04/2007 
     Lote              Armazem                                    Preço sem ICMS        Quantidade                             % Adqu. 
                                                    Produto                                               Vl.Operação   Bolsa 
          Nome                Cidade        UF                    Abert. Fecham.    Ofertada    Negociada 
       12 COPASUL 01          NAVIRAI      MS ALGODÃO EM PLUMA     2,6420  2,6420    26.946,0 
                                                                                                 26.946,0     71.191,33BCMM    100,00% 
                                                                                                 26.946,0     71.191,33        100,00% 
       13 COPASUL 01          NAVIRAI      MS ALGODÃO EM PLUMA     2,6420  0,0000    27.336,0 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
       14 COPASUL 01          NAVIRAI      MS ALGODÃO EM PLUMA     2,6420  0,0000    27.215,0 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
       15 COPASUL 01          NAVIRAI      MS ALGODÃO EM PLUMA     2,6420  0,0000    26.823,0 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
       16 COPASUL 01          NAVIRAI      MS ALGODÃO EM PLUMA     2,6420  0,0000    26.834,0 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
       17 COPASUL 01          NAVIRAI      MS ALGODÃO EM PLUMA     2,6420  0,0000    27.001,0 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
       18 COPASUL 01          NAVIRAI      MS ALGODÃO EM PLUMA     2,6420  0,0000    26.801,0 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
       19 COPASUL 01          NAVIRAI      MS ALGODÃO EM PLUMA     2,6420  0,0000    26.658,0 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
      Quantidade Ofertada MS  .:485.427,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:      2,642 
      Quantidade Negociada ....:107.621,0                                 284.334,68                          P.M.P.F. ..:      2,642 
       20 CODAPAR CA-1        CRUZEIRO DO  PR ALGODÃO EM PLUMA     2,6320  2,6320    14.217,0 
                                                                                                 14.217,0     37.419,14BBM_SP  100,00% 
                                                                                                 14.217,0     37.419,14        100,00% 
       21 CODAPAR CA-1        CRUZEIRO DO  PR ALGODÃO EM PLUMA     2,6320  2,6320    14.245,0 
                                                                                                 14.245,0     37.492,84BBM_SP  100,00% 
                                                                                                 14.245,0     37.492,84        100,00% 
       22 CODAPAR CA-1        CRUZEIRO DO  PR ALGODÃO EM PLUMA     2,6320  2,6320    13.722,0 
                                                                                                 13.722,0     36.116,30BBM_SP  100,00% 
                                                                                                 13.722,0     36.116,30        100,00% 
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                 Mapa Estatistico por UF depositária 
                 200701010269      24/04/2007 
     Lote              Armazem                                    Preço sem ICMS        Quantidade                             % Adqu. 
                                                    Produto                                               Vl.Operação   Bolsa 
          Nome                Cidade        UF                    Abert. Fecham.    Ofertada    Negociada 
       23 CODAPAR CA-1        CRUZEIRO DO  PR ALGODÃO EM PLUMA     2,6320  2,6320     8.311,0 
                                                                                                  8.311,0     21.874,55BBM_SP  100,00% 
                                                                                                  8.311,0     21.874,55        100,00% 
       24 CODAPAR CA-1        CRUZEIRO DO  PR ALGODÃO EM PLUMA     2,6320  2,6320     9.786,0 
                                                                                                  9.786,0     25.756,75BBM_SP  100,00% 
                                                                                                  9.786,0     25.756,75        100,00% 
      Quantidade Ofertada PR  .: 60.281,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:      2,632 
      Quantidade Negociada ....: 60.281,0                                 158.659,59                          P.M.P.F. ..:      2,632 
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                 Mapa Estatistico Geral (Sintetico) 
                 200701010269      24/04/2007 
                      Quantidade                     Preço Médio Ponderado 
       Acondic.                    Valor da Operação                         Bolsa 
                      Negociada                         Abert.      Fech. 
                          60.281,0        158.659,59     2,6320      2,6320  BBM_SP 
      1K 
      1K                 107.621,0        284.334,68     2,6420      2,6420  BCMM 
          555.520,0      167.902,0        442.994,27     2,6384      2,6384 


